
 
 

 



 
 

 
“Eğitimde katiyen başarılı olmak lazımdır. 
Bir milletin kurtuluşu ancak bu yolla olur” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

            

                Hükümetin en verimli ve önemli görevi eğitim işleridir. Bu görevde başarılı 
olabilmek için öyle bir program uygulamak zorundayız ki, o program milletimizin bu günkü 
durumu ile sosyal ve yaşamın ihtiyaçları ile, yerel şartlarla ve çağın gerekleri ile tam 

anlamıyla denk ve uygun  olsun.  Bunun  için  büyük,  hayali  ve  anlaşılması  güç  
görüşlerden  tamamen  arınarak gerçeklere en iyi bir biçimde yaklaşmak gereklidir. 
Yapılacak girişimin neleri kapsadığı ancak bu suretle kendiliğinden açığa çıkar. 
               Efendiler,  yüzyıllardan  beri  milletimizi  yöneten  hükümetler  eğitimi  
genelleştirme dileğini  belirtmişlerdir.  Ancak  bu  dileklerine  ulaşmak  için  Doğu  ve  
Batıyı  taklit  etmekten kurtulamadıklarından, sonuç milletin cahillikten kurtulamamasına 
neden olmuştur.Bundan  dolayı, bizim  uygulayacağımız  eğitim  politikasının  temeli  ilk  
önce  var  olan  cehaleti  yok  etmektir. 
             Efendiler, medeni ve çağdaş bir sosyal topluluğun bilim ve kültür yolunda yalnız 
bukadarla yetinemeyeceği şüphesizdir. 
             Ulusumuzun zekâsının gelişmesi ve böylece uygun olan medeniyet düzeyine 
ulaşması, doğal  olarak  yüce  görevleri  yürütecek  elemanları  yetiştirmekle  ve  milli  
kültürümüzü yüceltmekle mümkündür. 
             Bu,  ilk ve son iki eğitim aşaması arasında,  orta eğitimin  gerekliliği  tabiidir.  Orta 
eğitimin amacı, ülkenin ihtiyaç duyduğu çeşitli hizmet ve sanat elemanlarını yetiştirmek ve 
yüksek eğitime aday hazırlamaktır. 
             Efendiler, yetişecek çocuklarımıza ve gençlerimize, görecekleri eğitim sınırı ne 
olursa olsun,  en  önce  ve  her  şeyden  önce  Türkiye'nin  bağımsızlığı  için  kendi  benliğine  
ve  milli geleneklerimize düşman olan bütün unsurlarla mücadele etmek gereği 
öğretilmelidir. 

 



 
 

Kaymakam SunuĢu 

 

 

 

 

 

  

 
   Ġlim ve teknolojinin hızla geliĢtiği dünyamızda muasır medeniyetler seviyesine çıkabilmek ve 
geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi çağın gerektirdiği analitik ve hayat boyu öğrenme 
becerilerine sahip bireyler olarak yetiĢtirmek için gerekli stratejilerin belirlenmiĢ olması ve bu 
stratejiler doğrultusunda plan ve programların yapılması gereklidir. 
        5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun ilgili maddesi gereğince hedeflenen 
sonuçları elde edilebilmek için insan kaynaklarının ve var olan kaynakların etkili bir Ģekilde 
planlanması, koordine edilmesi ve eĢgüdümlenmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda  kurum  ve  
kuruluĢlar beĢ yıllık stratejik plan hazırlayarak geleceğe yönelik haritalarını belirlerler. 

ÇağdaĢ bir eğitim için önemli bir aĢama olarak kabul edilen stratejik planlamanın amacı; 
kurum kültürü ve kimliğinin oluĢmasına katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, 
kurumsal misyon ve vizyon doğrultusunda performansın geliĢtirilmesine hizmet etmektir. 

Ekonomik, sosyal, siyasal ve teknolojik alanlarda meydana gelen değiĢimler doğrultusunda 
eğitim kurumlarımızın da yeni yaklaĢım ve uygulamaları hayata geçirmesi bir zorunluluktur. 1739 
sayılı Milli eğitim temel kanununda belirtildiği gibi bireylerimizin beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu 
bakımlarından dengeli ve sağlıklı bir Ģekilde geliĢmiĢ bir kiĢiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel 
düĢünme gücüne, geniĢ bir dünya görüĢüne sahip, insan haklarına saygılı, kiĢilik ve teĢebbüse değer 

veren, topluma karĢı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı, ve verimli kiĢiler olarak yetiĢtirmek 
Ģeklinde ifade edilen amaçlar doğrultusunda Ġlçe Milli  Eğitim müdürlüğümüz stratejik planını 
oluĢturmuĢtur. 

Stratejik planın hazırlanmasında rol alan yürütme kurulu üyelerini,hizmet birimi 
sorumlularını  ve paydaĢlarını bu baĢarılı çalıĢmaya sağladıkları katkılardan dolayı tebrik ediyor 
onlara teĢekkürlerimi sunuyorum. 

                                                                             Ġlhan ABAY 

            Kocasinan Kaymakamı



 
 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü SunuĢu 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; Türkiye Yüzyılında yerimizi alabilmek amacıyla 
, öğrenci ve öğretmenlerimize sunulan fırsatları artırmak, bilgi toplumunun bilgi 

arayışına katkıda bulunmak ve karşılaşılan zorlukları yok etmek, değişimlere etkili bir 
şekilde adapte olmak için bir stratejik plan oluşturma yolculuğuna başlıyoruz. 

Geleceğe ilişkin misyon ve vizyonumuzu oluşturarak , ölçülebilir hedeflerle 
geleceğin eğitimini şekillendirmek ve öğrencilerimizin potansiyelini en üst düzeye 
çıkaracak yenilikçi eğitim modellerini keşfetmeye kararlıyız. Bu kapsamda; öğrenci 
merkezli, deneysel öğrenmeyi destekleyen ve çeşitli öğrenme stillerine uygun 
yaklaşımları benimseyeceğiz. 

Eğitimin temel taşı olan öğretmenlerimizin profesyonel gelişimine odaklanarak, 
öğrencilerine öğrenmeyi öğreten, eğitimde kalitenin vazgeçilmez koşulu ve sınıfın lideri 
olan öğretmenlerimizle; okuldaki öğrenmeyi etkili ve anlamlı kılarak bilimin öncülüğünde 
öğrencilerimizi yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 

Her öğrencinin benzersiz öğrenme ihtiyaçlarına odaklanarak, onları bireysel 
potansiyellerini keşfetmeye teşvik ederek sorgulayan, eleştirel düşünceye sahip bireyler 
olarak yetiştireceğiz. Öğrencilerimizin merakını destekleyerek, onların öğrenmeye olan 
tutkularını güçlendireceğiz. 

Bu stratejik planla, eğitimdeki çağdaş uygulamalara dayalı olarak, öğrenci ve 
öğretmenlerimizin daha etkili ve verimli bir öğrenme ortamında bulunmalarını 
sağlayarak hep birlikte, bu yolda önemli adımlar atmayı, eğitimde kaliteli ve 
sürdürülebilir bir dönüşümü başarmayı amaçlıyoruz. Bu bağlamda sağlıklı ve güvenli 
eğitim ortamlarının sağlandığı bir yapı oluşturma kararlılığındayız. 

Bu duygu ve düşüncelerle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

planının hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanları tebrik ediyor, başarılar diliyorum. 
 

                                                                                              Erkan ÇİÇEK 

Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 



 
 

 

Okul Müdürü SunuĢu 

 
     

 

Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 
öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri 
en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir 
planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır.  
   Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun 
çağa uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü 
doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik 
Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 
kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 
2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır.  
    Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, Ġlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu 
plânın baĢarıyla uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, 
tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 

                                                                                                                   

                                                                                        Gültekin AYGÜN 

                                                                                      Okul Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 
destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın 
eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 
 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin 
bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak 
sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 
 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 
eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için 
özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla 
açılan odaları ifade eder. 
 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama 
motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı ve sakıncalı 
içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 
 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul 
mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 
olarak ifade edilen göstergedir. 

 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 
eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında 
veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını 
ifade eder. 

 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 
eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 
 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 
Raporu‟nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması 
Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 
 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  
 

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 
Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 
özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 
gösteren bireyi ifade eder. 
 



X 
 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 
eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, 
engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 
 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 
 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 
insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 
 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 
kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve 
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte 
çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 
etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 
ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 
mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder.
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GĠRĠġ 

 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 
anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak 

yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 
konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma 
planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
belirleme, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 
süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 
zorunluluğu getirmiĢtir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2015-2019 ikincisini ise 2019-

2023 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 
Müdürlüğümüzün üçüncü stratejik planı olan Hacı Mehmet SoyıĢık Ġlkokulu 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve 

MEB 2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, Bakanlık merkez 

ve taĢra teĢkilatı birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta Eğitimde Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika 
belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında 
yapılmıĢtır. Eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin 
öneriler tespit edilmiĢ olup bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve 
eylemler planlanmıĢtır. Bu doğrultuda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen amaçlar 
ile bu stratejik amaçlar altında beĢ yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler 
ortaya çıkartılmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve 

hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan stratejik amaç ve 
hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve 
değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi 
kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 
paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 
görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 
hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 
verilmiĢtir. 
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1.STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının 
iyi planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 
çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları 
içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 
 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 
 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve 
önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir 

model benimsenmiĢtir. Bu amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına 
ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. Stratejik plan temel yapısı 
Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu 
ulaĢabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ 
ve önerilerini baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur 

 

 

         

 

 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

HACI MEHMET 
SOYIŞIK İLKOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ  
2024-2029 Stratejik 

Planı 

Toplantılar 

Durum analizi 

İç ve dış paydaşların görüşleri Literatür taraması 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları 06.10.2022 tarihinde 2022/21 sayılı genelge 
doğrultusunda duyurular yapılmıĢ ve birimlerin çalıĢmalara azami katılım ve desteklerinin, 
açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması 
sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 09/10/2023 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, 
vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel 
çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık 
sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ 
etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. Diğer taraftan, 
paydaĢ analizleri kapsamında, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢlerini alabilmek için web sitesi 
üzerinden 

Öğretmen, öğrenci ve veli görüĢ anketleri düzenlenerek çevrim içi olarak cevaplandırılmasına 
imkân verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. PaydaĢlarımıza iletiĢim kanalları üzerinden 
gerekli duyuru yapılarak kullanımlarına sunulmuĢtur. 
https://docs.google.com/forms/d/1n8tIc59oFRJS4VzNFP2Sy_pQBDkBKBWOU1zI7aNBkM

4/edit      

https://docs.google.com/forms/d/1z6WRP85XWB5xGhHCiioap9VBsh7lsoJ0Ws2bN_SzwMI

/edit     

https://docs.google.com/forms/d/1M5P1qA8s7K3oLSzKzyJVEFE23UzOaXO2doFbIjpm3zM

/edit  

paydaĢ anketlerinin çevrimiçi olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform 
oluĢturulmuĢtur.  

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1M5P1qA8s7K3oLSzKzyJVEFE23UzOaXO2doFbIjpm3zM/edit
https://docs.google.com/forms/d/1M5P1qA8s7K3oLSzKzyJVEFE23UzOaXO2doFbIjpm3zM/edit
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ġekil 2:Stratejik Planlama Modeli 

 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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1.1. Genelge ve Hazırlık Programı 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi 
Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için Stratejik 
Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla 
hazırlanmıĢtır. 

 Bu kapsamda Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve muhteviyatı belirlenmiĢtir. 
Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların hangi araçlarla 
tespit edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan Vizyon 
ifadesine ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiĢtir. 

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet 
ve Ürünler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 
önemli aĢamalarından biri olan  “Durum Analizi” çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum 
Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına 
geçilmiĢ, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 
performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek 
için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. 
Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir. 
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1.2.Ekip ve Kurullar 

 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” dikkate alınarak Ekim 
2023 tarihinde baĢlatılmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri 
Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

 

Tablo 1: Stratejik Plan Kurulları 
 

Adı Soyadı Ünvanı 

Gültekin AYGÜN Okul Müdürü 

Mustafa ALTINTOP Müdür Yardımcısı 

Can Nuri YÜCE Öğretmen 

Gülay KIVCI Öğretmen 

Sinan BULUT Okul-Aile Birliği BaĢkanı 

 

 

Tablo 1: Hacı Mehmet SoyıĢık Ġlkokulu Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Mustafa ALTINTOP Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Selim ĠÇER Öğretmen Üye 

Yeliz GENÇ Öğretmen Üye 

YaĢar HANÇER Öğretmen Üye 

Hacer GÜLTEKĠN Veli Üye 

Nefiye SERVĠ Veli Üye 
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1.3.ÇalıĢma Takvimi 
Stratejik plan çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde yürütülebilmesi için stratejik plan 

hazırlık sürecindeki aĢamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmıĢ ve gerçekleĢtirilecek 
faaliyetlerin iĢ takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıĢtır. 

Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3‟de belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 
Tablo 2: ÇalıĢma Takvimi 

S. No Yürütülen ÇalıĢma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ekim 2023 

2 Ekiplerin kurulması Kasım 2023 

3 Durum Analizi Kasım 2023 

4 Geleceğe BakıĢ Aralık 2023 

5 Taslağın Gönderilmesi Ocak 2024 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Ocak 2024 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

2. DURUM ANALĠZĠ 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların 
tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz 
geliĢmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan 
da Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 
alanları ürün ve hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler 
yapılmıĢtır. Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 
neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ 
analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 
analize yer verilmiĢtir. 
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2.1.Okulun Kısa Tanıtımı 

Hacı Mehmet SoyıĢık Ġlkokulu 1977 yılında yapımı devlet tarafından baĢlanmıĢ 
ve Kayserili hayır sever Hacı Mehmet SoyıĢık tarafından tamamlanmıĢ ve hayır 
severin adını almıĢtır. YeĢil mahalle, Boztepe ve Sancaktepe Mahallelerinin ve 

bölgenin ilk ilkokuludur. Okulumuz 1978 yılında açılmıĢtır. 6990 m2 alanda 2 katlı, 8 

derslikli ikisi  bir anasınıfı Ģubesi olmak üzere 9 derslikten oluĢmaktadır. Okulumuz 
kuruluĢundan bugüne kadar 1739 sayıl Milli Eğitim Temel kanununda öngörülen 
amaçlar doğrultusunda topluma birçok insan kazandırmıĢtır.l 

6 ġubat 2023 KahramanmaraĢ depremi sonrası okul binası ağır hasarlı bulunan 

Gözüakçalar ilkokulu ile birleĢerek sabahçı öğlenci olarak ikili eğitime baĢlamıĢ 
bulunmaktayız. Böylede devam etmekteyiz. 

2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
2019 yılında yürürlüğe giren okulumuz 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan 

hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakıĢ, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme 
olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine 
temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer 
aldığı geleceğe bakıĢ bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve 
kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıĢtır. Okulumuz Stratejik Planı 
Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile 
gerçekleĢtirilen faaliyetlerin gerçekleĢme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmıĢ ve 
aĢağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıĢtır: 

 2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaĢmasını 
sağlama hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiĢtir.  

Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleĢtirilen 
faaliyetlerin gerçekleĢme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmıĢ ve aĢağıda 
belirtilen hususlar ortaya çıkmıĢtır: 
      Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı %100 hedefe ulaĢmıĢtır.  

Okulumuzun akademik baĢarısının takip edileceği ve okul-veli iletiĢiminin artırılarak 
öğrenciye katkı yapılacak faaliyetlere (sınav teknikleri hakkında öğrenci ve velilere bilgi 
verilmesi, öğrenci ve velileri bilgilendirici programlar düzenlenmesi, deneme sınavları 
yapılması, gibi) yer verilmiĢtir. 
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2.3.Mevzuat Analizi 

 

Mevzuat analizi aĢamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ‟de 
yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı 
Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. 
Ġncelenen mevzuat çerçevesinde,  Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 
önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak 
oluĢturan mevzuat hükümleri de incelenmiĢtir. Bununla birlikte Ġlköğretim Kurumlar 
Yönetmeliğinde mevzu hükümler Ģu Ģekildedir: 
       Ders yılı, ara tatil, yarıyıl ve yaz tatilinin baĢlama ve bitiĢ tarihleri, Bakanlıkça her yıl 
düzenlenen çalıĢma takviminde belirtilir. Bu tarihler göz önünde bulundurularak hazırlanan il 
çalıĢma takvimi, il millî eğitim müdürlüklerinin önerisi ve valilik onayı ile yürürlüğe girer. 
       Haftalık ders programı, eğitim ve öğretim yılı baĢında ve gerekli hâllerde ders yılı içinde 
okul yönetimince hazırlanır. Haftalık ders programı; engelli öğretmenlerin, bakmakla 
yükümlü olduğu engelli yakını olan öğretmenlerin ve 36 ayını doldurmamıĢ çocuğu olan 
öğretmenlerin tercihleri dikkate alınarak okulun genel iĢleyiĢini bozmayacak Ģekilde 
hazırlanır. Hazırlanan program ilgililere imza karĢılığı duyurulur. 
       Okul öncesi eğitim kurumlarında; Bir gruptaki çocuk sayısının 10‟dan az, 20‟den fazla 
olmaması esastır. Ancak talep olması ve okulun imkânlarının yeterli olması hâlinde çocuk 
sayısı artırılabilir. Çocuk sayısı fazla olduğu takdirde ikinci grup oluĢturulur. Ancak, her bir 
grubun azami çocuk sayısı dolmadan yeni grup oluĢturulamaz. Eğitim ve öğretim yılı içinde 
çocuk sayısı 10‟un altına düĢen gruplar öncelikli olarak diğer gruplarla birleĢtirilir. Bunun 
mümkün olmaması durumunda bu gruplar eğitim ve öğretim yılı sonuna kadar eğitimine 
devam eder. 

       Ġlköğretim kurumlarında; Bir ders saati süresi 40 dakikadır. Okul yönetimince tekli eğitim 
yapılan okullarda bir teneffüs en az 20 dakika olmak üzere diğer teneffüsler için en az 15 
dakika, ikili eğitim yapılan okullarda ise teneffüsler için en az 10 dakika süre ayrılır. 
       Ġkili eğitim yapılan ilköğretim kurumlarında sabahçı ve öğlenci grup öğrencilerinin çıkıĢ 
ve giriĢleri arasında en fazla 30 dakikalık süre ayrılır. 
       Anaokulları ile ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; rehberlik hizmetlerini 

yürütmek amacıyla rehberlik servisi oluĢturulur. Rehberlik hizmetleri ve sosyal etkinlikler 
ilgili mevzuat hükümlerine göre yürütülür. 
 

2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 
Müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi 

için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar 
incelenmiĢtir. Bu çerçevede 2024-2028 Stratejik Planı‟nın stratejik amaç, hedef, 
performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst 
politika belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında 
önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve MEB‟in Eğitimde Türkiye Yüzyılı merkez 

de olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika 
belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir. 
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Tablo 3: Üst Politika Belgeleri 
 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
Orta Vadeli Programlar TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan 

Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 
CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  
CumhurbaĢkanlığı Türkiye Yüzyılı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı 

Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   
Millî Eğitim ġura Kararları  

 

 

2.5. Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 

1.Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması 
2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 
3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin düzenlenmesi 
4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin 
hazırlanması ve uygulanması 
5. Elektronik ders içeriklerinin geliĢtirilmesi 
6. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 
7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
8. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin 
verilmesi 

10. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin 

iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

 

 

 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

 

1. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların 
yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımlarının 
sağlanması 

3. Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmaların 
yapılması 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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Ölçme ve 
Değerlendirme 

1. Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği 
içerisinde yürütülmesinin sağlanması 
2. BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 
3. Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasının 
sağlanması 

AraĢtırma, GeliĢtirme, 
Proje ve Protokoller 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesi 
2. Eğitim ve öğretimin geliĢtirilmesine yönelik araĢtırma ve 
geliĢtirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
3. Öğrenci ve öğretmenlerin değiĢim ve hareketlilik 
programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iĢ ve iĢlemlerin 
yürütülmesi 
4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, 
uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun 
hazırlanması 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 
2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 
3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve 
değerlendirme çalıĢmalarının yapılması 
4. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiĢ, 
denetim, rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme ve değerlendirme 
hizmetlerinin yürütülmesi 
6. Ödeneklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 
7.Faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, Ģikâyet, görüĢ 
ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

Ġnsan Kaynakları 
1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi 
2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve 
benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 
 

1. TaĢınmazlara iliĢkin her türlü yapım, bakım ve onarım iĢlerini 
ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari proje 

çalıĢmalarının yürütülmesi 
2. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 
3. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik 
çalıĢmaların yürütülmesi 
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2.6.PaydaĢ Analizi 
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Ü
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Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √   √ √ √       √     

2 √ √ √ √  √ √   √   √             

3   √ √ √ √                       

4   √ √  √  √                       

5   √ √ √  √                       

6   √ √  √  √                       

7   √ √ √ √ √ √ √                 

8 √ √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ 

9   √ √ √ √ √ √ √ √               

10 √ √ √ √ √       √               

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √     √     √  √       

2 √ √ √ √ √ √   √ √     √   √     

3   √ √ √ √ √                     

4 √ √ √ √ √   √   √       √ √     

Ölçme ve 
Değerlendirme 

1   √ √ √                         

2   √ √ √       √                 

3   √ √ √                         

4   √ √ √                         

5   √ √  √                         

AraĢtırma, 
GeliĢtirme, Proje ve 
Protokoller 

1   √ √       √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, 
talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. 
PaydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz ve 
hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢbirlikleri dikkate alınmıĢtır. Kurum içi yöneticiler, 
öğretmenler, öğrenciler, hizmetliler ve memurlar kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç 
paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere 
ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. Kurumumuz faaliyetleriyle ilgili ürün ve 
hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ 
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paydaĢların da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla bakanlığımızın 
oluĢturduğu Google anket web sitesinden iç ve dıĢ paydaĢ anketleri oluĢturulmuĢtur. Ankete 
katılan 18 öğrenci, 12 öğretmen iç paydaĢ, 41 dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi tarafından 
analizleri yapılarak kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit 
edilmesine çalıĢılmıĢtır. 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 
dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi 
bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

  

ġekil 3: Okul PaydaĢ OluĢum ġeması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir. 

ÖĞRENCĠ ANKET SONUCU 

Öğrencilerin „Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim‟ 
verilerine ġekil 4‟de yer verilmiĢtir. ġekil 4‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %56,4 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 4: Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. 
 

 

 

Öğrencilerin „Okul idarecileri ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum.‟ 
verilerine ġekil 5‟de yer verilmiĢtir. ġekil 5‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %35,9 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
 

ġekil 5: Okul idarecileri ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. . 
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      Öğrencilerin „Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.‟ verilerine ġekil 
6‟da yer verilmiĢtir. ġekil 6‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %15,4 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 6: Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

 

      Öğrencilerin „Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.‟ verilerine ġekil 7‟de 

yer verilmiĢtir. ġekil 7‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %25,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 7: Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 
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      Öğrencilerin „Okulda kendimi güvende hissediyorum.‟ verilerine ġekil 8‟de yer 
verilmiĢtir. ġekil 8‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların %48,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 8: Okulda kendimi güvende hissediyorum. 
 

      Öğrencilerin „Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır.‟ 
verilerine ġekil 9‟da yer verilmiĢtir. ġekil 9‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %28,2 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 9: Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 
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      Öğrencilerin „Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır.‟ verilerine ġekil 10‟da yer verilmiĢtir. ġekil 10‟daki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %38,5 oranında memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 10: Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 
. 

Ġç paydaĢların „Okulda öğretmenler ve idare arasında iletiĢim sorunu yoktur.‟ 
verilerine ġekil 25‟de yer verilmiĢtir. ġekil 25‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %85,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 11: Okulda öğretmenler ve idare arasında iletiĢim sorunu yoktur.  
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      Öğrencilerin „Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.‟ verilerine ġekil 11‟de yer 
verilmiĢtir. ġekil 11‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların %28,2 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 12: Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 
 

      Öğrencilerin „Okulun içi ve dıĢı temizdir.‟ verilerine ġekil 12‟de yer verilmiĢtir. ġekil 
12‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 
%38,5 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 13: Okulun içi ve dıĢı temizdir. 
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      Öğrencilerin „Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.‟ verilerine ġekil 13‟te yer 
verilmiĢtir. ġekil 13‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların %23,1 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 14: Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
    

      Öğrencilerin „Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir.‟ verilerine ġekil 14‟de yer verilmiĢtir. ġekil 14‟deki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %10,3 oranında memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 15: Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
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ĠÇ PAYDAġ (ÖĞRETMEN) ANKET SONUCU 

     Ġç paydaĢların „Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır..‟ verilerine 

ġekil 15‟de yer verilmiĢtir. ġekil 15‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %85,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 16: Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır 
 Ġç paydaĢların „Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir.‟ verilerine ġekil 
16‟da yer verilmiĢtir. ġekil 16‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %92,9 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil  17: Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 
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      Ġç paydaĢların „Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.‟ 
verilerine ġekil 17‟de yer verilmiĢtir. ġekil 17‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %85,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 18: Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 
 

      Ġç paydaĢların „Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.‟ verilerine ġekil 18‟de 
yer verilmiĢtir. ġekil 18‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %85,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır 

 

ġekil 19: Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 
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      Ġç paydaĢların „ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır.‟ verilerine 

ġekil 19‟da yer verilmiĢtir. ġekil 19‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %78,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır.  

 

ġekil 20: ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 
 

      Ġç paydaĢların „Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.‟ verilerine 

ġekil 20‟de yer verilmiĢtir. ġekil 20‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %64,3 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 21: Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 
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      Ġç paydaĢların „Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.‟ 
verilerine ġekil 21‟de yer verilmiĢtir. ġekil 21‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %64,3 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır.  

 
ġekil 22: Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

Ġç paydaĢların „Okulda öğretmenler ve idare arasında iletiĢim sorunu yoktur.‟ 
verilerine ġekil 25‟de yer verilmiĢtir. ġekil 25‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %85,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 23: Okulda öğretmenler ve idare arasında iletiĢim sorunu yoktur.  
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      Ġç paydaĢların „Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 
yapmaktadır.‟ verilerine ġekil 22‟de yer verilmiĢtir. ġekil 22‟deki veriler incelendiğinde 100 
puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %71,4 oranında memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır.  

 
ġekil 24: Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 
yapılmaktadır. 
      Ġç paydaĢların „Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik 
etmektedir.‟ verilerine ġekil 23‟de yer verilmiĢtir. ġekil 23‟deki veriler incelendiğinde 100 
puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %85,7 oranında memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır.  

 

ġekil 25: Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir.  
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Ġç paydaĢların „Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık 
alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. „verilerine ġekil 24‟de yer verilmiĢtir. ġekil 24‟deki veriler 
incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %78,6 oranında 
memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

   ġekil 26:    Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. 
çalıĢanlarla paylaĢır.   
      Ġç paydaĢların „Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.‟ 
verilerine ġekil 26‟da yer verilmiĢtir. ġekil 26‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %78,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 27: Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 
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DIġ PAYDAġ (VELĠ) ANKET SONUCU 

      DıĢ paydaĢların „Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum.‟ 
verilerine ġekil 27‟de yer verilmiĢtir. ġekil 27‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %36,8 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 28: Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 
 

       

      DıĢ paydaĢların „Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.‟ verilerine 

ġekil 29‟daki yer verilmiĢtir. ġekil 29‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %31,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 29: Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 
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DıĢ paydaĢların „Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.‟ 
verilerine ġekil 28‟da yer verilmiĢtir. ġekil 28‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %18,4 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır.  

 
ġekil 30: Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.  
 

  DıĢ paydaĢların „Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.‟ verilerine ġekil 
32‟de yer verilmiĢtir. ġekil 32‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %21,1 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 31: Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor. 
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DıĢ paydaĢların „Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 
yöntemler kullanmaktadır.‟ verilerine ġekil 30‟daki yer verilmiĢtir. ġekil 30‟daki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %26,3  oranında 

memnun olduğu anlaĢılmaktadır.  

 
ġekil 32: Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadır. 
 

      DıĢ paydaĢların „Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.‟ 
verilerine ġekil 31‟de yer verilmiĢtir. ġekil 31‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %26,3 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 33: Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 
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      DıĢ paydaĢların „Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.‟ 
verilerine ġekil 33‟te yer verilmiĢtir. ġekil 33‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların %18,4 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 34: Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır. 
 

      DıĢ paydaĢların „E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum.‟ verilerine ġekil 34‟de yer verilmiĢtir. ġekil 34‟deki veriler 
incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %26,3 oranında 
memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 35: E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 
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DıĢ paydaĢların „Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 
düĢünüyorum.‟ verilerine ġekil 37‟da yer verilmiĢtir. ġekil 37‟daki veriler incelendiğinde 100 
puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların %44,7 oranında memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır. 

 
ġekil 36: Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 
 

      DıĢ paydaĢların „ Okul içi ve dıĢı genellikle temiz ve bakımlıdır..‟ verilerine ġekil 36‟da 

yer verilmiĢtir. ġekil 36‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %28,9 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 
          ġekil 37:  Okul içi ve dıĢı genellikle temiz ve bakımlıdır. 
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      DıĢ paydaĢların „Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir..‟ verilerine ġekil 
35‟de yer verilmiĢtir. ġekil 35‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların %13,2 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

         ġekil 38: Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir 
 

2.7.KuruluĢ Ġçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi:  
            Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve 
birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 
hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir.  
            Müdürlüğümüzde görevli müdür yardımcısı, öğretmenler ve hizmetli arasında 
hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay 
iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği Ģekilde koordinasyon 
mekanizması oluĢturulmuĢtur.  
           Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için hizmet içi eğitim 
faaliyetlerine katılımları teĢvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma 
mekanizması iĢletilirken iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. 
            Müdürlüğümüz çalıĢmalarına etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve 
öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, 
çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve 
ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda bu değiĢkenler değerlendirilmektedir.  

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında analiz çalıĢmalarında elde 
edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aĢağıda sunulmuĢtur. 

 

ÇalıĢma sonuçlarına göre geliĢtirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aĢağıda 
sıralanmıĢtır; 

1- Kurum içi iklim 

2- ÇalıĢanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 
4- Kurum içi iletiĢim 

5- ÇalıĢanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaĢımı ve birimler arası koordinasyon,  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi: Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul 
künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır 
 

Okul Künyesi (Tablo 4) 

Ġli: KAYSERĠ Ġlçesi: KOCASĠNAN 

Adres:  YeĢil Mahalle Bebek Caddesi No:93 Kocasinan 

Telefon 

Numarası:  352 351 24 33 Faks Numarası: --- 

e- Posta Adresi: 700236@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
https://hacimehmetso

y.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 700236 Öğretim ġekli: Ġkili (Sabahçı)  

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1978 
Toplam ÇalıĢan 
Sayısı(*) 15 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 98 
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 136 Erkek 4 

Toplam  234 Toplam 11 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı  26 

ġube BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 21,27 

Öğretmen BaĢına DüĢen 
Öğrenci Sayısı  21,27 

ġube BaĢına 30’dan Fazla 
Öğrencisi Olan ġube Sayısı 0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 
Gider Miktarı 20-40 

Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi 5-10 yıl 

 

TeĢkilat Yapısı 
Yönetim ve organizasyon yapısı, 27.06.2019 tarih ve 30814 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik ile belirlenmiĢ olup iĢ ve iĢlemlerini bu kanun 
doğrultusunda yürütmektedir. 

 

Ġnsan Kaynakları 
Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde 
planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taĢımaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:700236@meb.k12.tr
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Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 
 

ÇalıĢan Bilgileri (Tablo 5) 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 4 4 8 

Okul Öncesi  0 2 2 

BranĢ Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Özel Eğitim Sınıfı Öğretmeni 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Memur 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 7 8 15 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

  

Fiziki kaynak analiziyle, özellikle idarenin bina, arazi ve altyapısı ile sahip olduğu 
taĢıtların özellikleri ve sayıları belirlenir. Söz konusu analiz, idarenin sahip olduğu fiziki 
varlıklara iliĢkin nicel verilerin tespit edilmesiyle sınırlandırılmaz, idarenin faaliyetlerini 

yerine getirebilmesi için gereksinim duyduğu fiziki kaynakların sahip olması gereken 
nitelikleri de incelenir. Bu çerçevede, faaliyetlerin yürütülmesinde kullanılacak kaynakların 
gerektirdiği niteliklerin sağlıklı bir Ģekilde belirlenebilmesi için iĢ analizi ve süreç analizi 
çalıĢmalarının yapılması, fiziki kaynak analizinin etkinliğini artırır.  
 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler (Tablo 6) 

 

Okul Bölümleri(*) Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 
Çok Amaçlı 
Salon 

 x 

Derslik Sayısı 8 Spor Salonu  x 

Derslik Alanları (m2) 48m2 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 
Fen 

Laboratuvarı  x 

ġube Sayısı 8 
Bilgisayar 

Laboratuvarı  x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 25 ĠĢ Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 20 
Beceri 

Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 510 m2 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6990 m2 
Robotik 

Kodlama 

Atölyesi 
 x 

Tuvalet Sayısı 6    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri Tablosu(Tablo 7) 

 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki 
donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu(Tablo 8) 

            Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri DYS (Doküman Yönetim 
Sistemi)  ile gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS 
aracılığıyla yazıĢmalar yapılmaktadır.  
 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

 

 

Mali Kaynaklar 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 
olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda 

verilmiĢtir 
Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 

ve hedeflere ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiĢ olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

SINIFI Erkek Kız Toplam 

ANA SINIFI A 14 9 23 

ANA SINIFI B 8 11 19 

1-A 20 8 28 

1-B 16 13 29 

2-A 11 14 25 

2-B 15 9 24 

3-A 14 9 23 

3-B 12 10 22 

4-A 16 7 23 

4-B 10 8 18 

TOPLAM 136 98 234 
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GeçmiĢ Dönemlere Ait Gelir Gider Tablosu(Tablo 9) 

 

Yıllar 
Okul Aile Birliği 

Gelir Miktarı 
Okul Aile Birliği 

Gider Miktarı 
Genel Bütçe 

Gelir 

Genel Bütçe 
Gider 

2019 1.072,80 3.779,25 - - 

2020 575,00 - - - 

2021 1.280,00 - - - 

2022 1.550,00 - 37.85,00 37.802,60 

2023 - - 39.300,00 39.270,00 

2024 

Tahmini 
13.000 13.000 45,000 45.000 

 

 

Eğitim Öğretime Yardımcı Faaliyetler(Tablo 10) 

 

FAALĠYETLER FAALĠYET ADI 

AÇILAN KURSLAR  ĠYEP 

SOSYAL KULÜPLER 9 Adet Sosyal Kulüp Vardır 

YÜRÜTÜLEN PROJELER Dilimizin Zenginlikleri, Öğretmenim Bizde, Sınıfım Kayseri 

 

GerçekleĢtirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 
1- Kurum çalıĢanları arasındaki iĢ birliği 
2- Öğretmenlerin geliĢim süreçlerine katılımları 
3- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
4- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
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2.8.PESTLE Analizi 

        PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

Etken

ler 

Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

Ġdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Po
lit

ik
 F

ak
tö

rl
er

 

Üst politika belgelerinde 
eğitimin öncelikli bir 
alan olarak yer alması 

Üst politika 
belgelerinde 

eğitimin öncelikli 
bir alan olarak yer 

alması 

 

Üst politika belgeleriyle 
uyumlu eğitim politikaları 
oluĢturulmasına devam 

edilmesi, uzun vadeli eğitim 
politikaları oluĢturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu 
politikaların çıktılarına göre 
hareket edilmesi. 

Yöneticilerin ve 
toplumun eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması ve eğitim 
ile ilgili dernek ve 

kuruluĢların 
eğitime olumlu 
bakıĢ açısına sahip 
olması 

 

Sahiplenme duygusunun 

yüksek olduğu tüm eğitim 
paydaĢlarının katkılarının 
alınmasına devam edilmesi 

Ulusal/Uluslararası 
politik istikrarsızlıklar 
nedeniyle göç 
olgusunun eğitime etkisi 

 

Ġlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 
bizzat izlenmesi ve eğitimin 
niteliğine yönelik iyileĢtirici 
tedbirlerin alınması 
 

Ek
on

om
ik

 F
ak

tö
rl

er
 

CumhurbaĢkanlığınca 
alınan tasarruf 
tedbirlerinin etkisi  

 

Kamu 

kaynaklarının etkin, 
verimli ve yerinde 

kullanılmasına 
yönelik itici bir güç 
olması 
 

Ġhtiyaçların 
karĢılanmasında 
arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 
 

Fayda-maliyet analizi 

yapılarak kaynakların 
önceliklendirilmesi  
Alternatif bütçe dıĢı 
kaynaklar arayıĢlarına 

gidilmesi (Örneğin projeler 
için) 
 

 

Kayseri‟nin turizm, 
sanayi ve tarım kenti 
olması. 

Ġlimizde öğrenim 
gören ailelerin 
sosyo-ekonomik 

seviyelerinin diğer 
bölgelere göre 
yüksek olması 
 

 

Mevsimlik tarım 
iĢçiliğinden dolayı 
öğrencilerin okula 
devam sorunları 
yaĢaması 

Tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerine devam edilmesi 

Sosyo-Kültürel durumun 
aile yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin 
bir tarihi geçmiĢe 
sahip olması 

Merkez Ġlçeler ve 
kırsal yerleĢim yeri 
arasındaki kültürel 
farklılıklar 
ParçalanmıĢ aileler 

gelenek-görenekleri 
yansıtmaya olanak verecek 
çalıĢmalara ağırlık verilmeli 
ParçalanmıĢ ailelere ve 
çocuklarına yönelik rehberlik 
ve psikolojik danıĢma 



38 
 

hizmetlerinin türü ve sayısı 
artırılmalı 
 

Kamuoyunun eğitim 
öğretimin kalitesi ile 

eğitim öğretim 
çalıĢanlarının niteliğinin 
artmasına iliĢkin 
beklenti ve desteği 

GeniĢ bir paydaĢ 
kitlesinin varlığı 
Kaliteli eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 
kentleĢmede yaĢanan 
hızlı değiĢim 

Medyada eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 
çıkarılması 
Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde 

bulunma 

alıĢkanlığının 
yetersiz olması 

Bütün bireylere çağın 
gerektirdiği bilgi, beceri, 
yeterlik, tutum ve 

davranıĢların kazandırılması; 
öğrencilerin bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılımının 
artırılması; öğrenme 
ortamları, ders yapıları, 
materyallerı  , tanılama ve 
değerlendı rme araçlarının 
geliĢtirilmesi; özel eğı tı me 
ihtiyacı olan öğrencilere 
yönelik hı zmetlerı n 
kalı tesı nin artırılması 

So
sy

ok
ül

tü
re

l 

Ġlimizde iç ve dıĢ göç 
alan bölgelerde bölgenin 
kültürel yapısının 
çocukların okula 
devamına etkisi  

 

Çocukların okula 
devamsızlığı 
konusunda velilerin 

tutumu 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  

Okula devamlılığın veliler ve 
öğrenciler için daha cazip 
hâle getirilmesi 

Kitlesel göç hareketleri 
ile gelen nüfusun 
topluma uyumunu 

sağlamada ortaya çıkan 
sorunlar 

Kitlesel göç ile 
gelen bireylerin 

topluma uyumu 

için oluĢturulan 
politika ve 

programlar 

Göç ile gelen örgün 
eğitim çağındaki 
nüfusun dil problemi, 
yetiĢkinlerin topluma 
uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

Ġlimizde geçici koruma 
altında bulunan yabancıların 
çocuklarının eğitim ve 
öğretime eriĢim imkânlarının 
artırılması. 

Dünya ve ülkemizdeki 
teknolojik geliĢmeler ve 
teknolojiye yapılan 
yatırımlar 

BiliĢim 
teknolojilerinin 

geliĢmesi, 
dijitalleĢme ve 
endüstri 4.0 gibi 
olayların getirdiği 
yenilikler 

GeliĢen 
teknolojilerin 

eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 
Okul ve 

kurumlarda 

teknolojik 

altyapısının 
Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değiĢken 
teknolojik 

geliĢmelere 
zamanında ayak 
uydurulmanın 
zorluğu, öğretmenler 
ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları 
kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 
olmaması, öğretmen 
ve öğrencilerin okul 
dıĢında teknolojik 
araçlara eriĢiminin 
yetersizliği Ġnternet 
ortamında oluĢan 
bilgi kirliliği 
Bilgi iletiĢim araçları 
ve Internet‟in 

Eğitim ve öğretimde 
teknolojinin etkin 

kullanımının artırılması; 
dijital içerik ve becerilerin 
geliĢmesi için ekosistem 
kurulması 
Dı jı tal becerı lerı n geliĢmesı  
için içerik gelı Ģtı rı lmesi 
Öğretmen eğitiminin 
yapılması gibi konularda 
bakanlığımız ile eĢ güdümlü 
çalıĢılması. 
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bilinçsiz kullanımına 
karĢın yeterli 
önlemler 
alınamaması. 
 

Uzaktan eğitim 
teknolojisinin geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 
olabilme  

Maliyet avantajının 
oluĢması 
Dezavantajlı 
öğrencilere eriĢim 
imkânı  
Zaman 

tasarrufunun 

sağlanması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde 

olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 
kullanımı için 
yeterince hazır 
olamaması 
Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 
 

 

Uzaktan eğitim 
merkezlerinin fiziki 

kaynaklarının güncellemesi 
Teknolojik geliĢmelere 
yönelik  
Uzaktan eğitime iliĢkin 
teĢviklerin sağlanması  
Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 

T
ek

n
o
lo

ji
k

 

5018 sayılı KMYKK 
kapsamında Program 
bütçe sistemine 
geçilmesi 
 

Programların belirli 
politika, amaç ve 
hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 
kaynakların etkili, 
ekonomik ve 

verimli 

kullanılması  
 

 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ 
faaliyetler arasındaki 
uyumsuzluklar 

Program bütçenin 
uygulanmasına 
yönelik kurumsal 
kültür düzeyi 
 

Program bütçe hakkında 
idarenin mali birimlerinde 

çalıĢanlara yönelik eğitim 
programlarının yürütülmesi 
 

Mevzuatta Meydana 

gelen değiĢiklikler 

Ġhtiyaca yönelik 
mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 
yapılamaması 
Kurum yönetici ve 
personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 
 

Yapılacak plan ve 
programların mevzuat 
güncellemelerine açık olması 
Kurum yönetici ve 
personellere yönelik yaĢanan 
mevzuat değiĢiklikleri ile 
ilgili eğitimlerin verilmesi 
 

Y
a

sa
l 

Bürokratik iĢ ve iĢlemler 

Yönetici ve 
personeli yasal 

olarak güvence 
altına alınması 
 

Ani geliĢen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iĢ ve 
iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 
sadeleĢtirilmesi 
 

Sürdürülebilir çevre 
politikalarının 
uygulanıyor olması, 
toplumun ve yerel 

yönetimlerin 
farkındalığı 

Çevre duyarlılığı 
olan kurumların 
Müdürlüğümüz ile 
iĢ birliği yapması, 
müfredatta çevreye 
yönelik tema ve 

 

Ekolojik dengeyi korumaya 

yönelik çalıĢmalara ve 
eğitimlere toplum, yerel 
yönetim, STK‟ların vb. 
desteğinin alınarak devam 
edilmesi 
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kazanımların 
bulunması 
 

Depremlerin toplumun 

depreme karĢı 
duyarlılığını artırması 

Depremin olası 
etkilerinin 

azaltılması ve 
farkındalığın 
oluĢturulması 
 

Ġlimizin birinci 
deprem bölgesine 
yakın olması 
Deprem hakkında 
toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 
farkındalık 
faaliyetlerinin 

dağınıklığı  
 

Öğrenci ve velilere belli 
aralıkla bilgilendirme 
eğitimlerinin düzenlenmesi  
Depremle ilgili projelere 

ağırlık verilmesi  
 

Ç
ev

re
se

l 

Tarım ve Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Kayseri ilinin tarım 
arazilerinin 

geniĢliğinden 
dolayı tarım ve 
hayvancılığa 
elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 
maddi kaygı ile 
inĢaat sektörüne 
aktarılması 
Tarımla uğraĢan 
mevsimlik 

çalıĢanların okula 
devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık 
alanında eğitimler verilerek 
yatırımcı sayısı artırılmalı. 
Tarım iĢiyle uğraĢan 
ebeveynlerin çocuklarının 
belirli dönemde taĢıma 
kapsamına alınması 
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2.9.GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi(*) 
Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve 

yönetebilmek amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢmaları kapsamında SPE tarafından 
GZFT Analizi yapılmıĢtır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, 
Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün 
olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin 
tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı 
verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit 
edilerek, stratejik kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 
kurum/kuruluĢ ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 
izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen 
durumların analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile 
idareye karĢı oluĢabilecek idarenin dıĢ çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin 
belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina 
bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT 
tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 
çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, 
kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 
zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 
bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 
2. ÇalıĢanlarımızın uyumlu ve iĢ birliği içinde çalıĢma ve kurum kültürüne sahip olması 
3. Veli iletiĢiminin güçlü olması 
4. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin programa göre oluĢturulmuĢ olması 
5. ADSL bağlantısının olması 
6. Güvenlik kameralarının olması 
7. Okul bütçesinin var olması 
8. Komisyonların etkin çalıĢması 
9. STK ve yerel yönetimlerle iĢbirliği içinde olunması 
 

 

ZAYIF YÖNLER 

 

1. Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 
2. Okul personeline yönelik okul dıĢı etkinliklerin yetersiz olması 
3. Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 
4. Personel verimliliğinin arttırılması 
5. Toplantılara yetersiz katılım 
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   FIRSATLAR 

1. Genç nüfusun çok olması 
2. Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliĢtirilmesini ve eğitim 

yatırımların artmasının sağlaması 
3. Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaĢtıran sosyal yapı 
4. Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliĢtirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüĢüm 
imkânlarına sahip olunması 

5. Bakanlığın mevzuat çalıĢmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 
6. Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iĢ birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye 

yönelik tema ve kazanımların bulunması 
 

TEHDĠTLER 

1. Bölgesel nüfus yığılmaları 
2. Nüfus dağılımının dengesiz olması 
3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 
4. Siyasi söylem ve eylemlerin eğitim içinde çok fazla etkili olması 
5. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 

olmaması 
6. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi ve artıĢ hızı  
7. Ġlçemizde bölgesel sosyo-ekonomik farklılıklar 
8. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması 
9. Ülkedeki siyasi çatıĢmaların eğitim iĢlevini gölgede bırakması 
10. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji 
11. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 
12. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının 

yetersiz olması 
13. Toplumsal yapı bozuklukları 
14. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği 
15. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması 
16. Özel sektör ve sanayi kuruluĢlarının politikalarında eğitim faaliyetlerine yeterince yer 

verilmemesi,  

17. Öğretmenlerin bir kurumda çalıĢma süreleri 
18. Mesleki Eğitimi geliĢtirme kapsamında ortak protokollerde, mevzuattan kaynaklanan zorunluluk 

ile özel sektörün iĢleyiĢ sistemi arasındaki uyumsuzluk 

19. Eğitim faaliyetleri Ar-Ge çalıĢmalarına bütçe ayrılamaması 
20. Yerel maddi destek bulmakta yaĢanan güçlükler 
21. Genç nüfusun azalması (TÜĠK,2016)   
22. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düĢük olması 
23. Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması 
24. Kaynak sağlayıcılarının kurumsal tanıtım ve reklam kaygıları 
25. Mevzuat ve paydaĢ beklentileri arasında yaĢanan uyuĢmazlık 

26. Performans Değerlendirme Sisteminin eksikliği 
27. 6 ġubat Depremi sonrası Gözüakçalar Ġlkokulu‟nun da aynı binada eğitim öğretim yapıyor olması  
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GeliĢim ve Sorun Alanları 
GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 
eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel 
tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime 
eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde 
kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak 
üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal 
yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders Araç Gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
  TaĢıma ve Servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 
yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 
edilmesi gerekmektedir. 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliĢtirmek 

2 Oryantasyon çalıĢmalarının çeĢitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaĢtırılması 
3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi 
4 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

5 Devamsızlık problemi yaĢayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

6 Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢimi 
7 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

8 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 
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2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluĢturulması 
2 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
3 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
4 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 
5 Eğitimi destekleyecek ve geliĢtirecek projeler geliĢtirme 

6 Ders araç ve gereçleri. 
7 Yardımcı personel. 
8 Öğretmen yeterlilikleri(BranĢ öğretmenlerin görevlendirilmesi.)  
9 Okuma kültürü  

10 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyetlerin yetersizliği 

11 Teknolojik imkanlar  / Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 
12 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 
13 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalıĢmaları 
14 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi. 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurum içi iletiĢimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayıĢının geliĢtirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluĢturulması 
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 ĠĢ güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluĢturulması 
6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
7 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
8 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 
9 Donatım eksiklerinin giderilmesi 
10 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  
11 Velilerimizin eğitime olana ilgilerini arttırıcı faaliyetler düzenleme, onları okula çekme 

12 Temizlik iĢçisi sayısını arttırma, bunun için kaynak yaratma 

13 
ĠĢ sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli önlemleri alma çalıĢmalarına tam hız devam 
etme 

14 
Kurumsal ĠletiĢim  / ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak 
biçimde düzenlenmemesi.   

15 Kurumsal ĠletiĢim  / Ġç ve dıĢ paydaĢları ile etkin ve sürekli iletiĢim sağlanamaması 
16 Kurumsal Yönetim  / Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmemesi 

17 
Kurumsal Yapı / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet 

alanlarının yetersizliği 

18 
Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere 
uygunluğu 
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2.10. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
Mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim 

alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2024 
yılında eğitimi her bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite olarak her bireyin eğitim tesislerinden 
faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ olmayı amaçlamaktayız. 
Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiĢ olan 
tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 
oluĢturulmuĢtur. 

BÖLÜM – 3  GELECEĞE BAKIġ:  
Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 

amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 
 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 
paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul 

tarafından onaylanmıĢtır. 
 

3.1.MĠSYONUMUZ 

Değerlerimizi davranıĢa dönüĢtüren mutlu baĢarılı bireyler yetiĢtirmek. 

3.2.VĠZYONUMUZ 

Milli ve manevi değerlerine beğlı, özgüveni yüksek, çalıĢkan, temiz, onurlu, yaĢamın 
her boyutunda etkin olarak yer alan ve zamanı iyi kullanabilen, çevresine karĢı duyarlı 
bireyler yetiĢtirmek. 
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3.3.TEMEL ĠLKE VE DEĞERLERĠMĠZ (TABLO 20) 

Ġlkelerimiz 

1 PaydaĢlar eĢitlikten yararlanır. 
2 PaydaĢların yöneltilmesi yapılır. 
3 PaydaĢlara fırsat eĢitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin iĢbirliği içinde çalıĢmaları sağlanır. 
5 DeğiĢim ve yenileĢme uyum. 
6 Açıklık ve eriĢebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletiĢim. 
9 Hesap verebilirlik. 

 

 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve 
geliĢtirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 

 

3.4.AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Stratejik Amaç 1:  
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçiĢi sağlanacaktır. 
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Stratejik Hedef 1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır 
 

Amaç 1 A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1 H.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1. Ġlkokullarda 
YetiĢtirme Programına 
(ĠYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına 

ulaĢma oranı (%) 

35 65 70 75 80 85 90 

PG.1.2. Ġlkokullarda 
YetiĢtirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi 

kazanımlarına 

ulaĢma oranı (%) 

35 50 60 65 70 75 85 

PG.1.3. 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

30 2,5 2,3 2 1,5 1 0,5 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmenleri/Öğretmenler Kurulu 

Riskler  ĠYEP „e devam etmek istemeyen öğrenciler. 
 ĠYEP kursu açacak gönüllü öğretmen bulunamaması. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP 
aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 
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Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

      Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 
 

Stratejik Hedef 2: 

 

      Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.   

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 
 

Amaç-2 A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef-2.1 H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktı 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2023 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1 Öğrenci baĢına 
okunan kitap sayısı 

50 10 15 20 25 25 30 

PG-2.2 Sağlıklı ve 
dengeli beslenme ile 

ilgili verilen eğitim sayısı 
25 2 3 4 5 6 7 

PG- 2.3 Çevre bilincinin 

artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 

25 2 3 4 5 6 7 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢBirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul rehberlik servisi,Tüm sınıf zümreleri,Okul Aile Birliği 

Stratejiler S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek,öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 
müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 
eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S4 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 8000 TL 

Ġhtiyaçlar  Kütüphane için çocuk kitapları için iĢbirliği, 
 Çevre kuruluĢları ile iĢbirliği 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 
Stratejik Hedef 3: 

 

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 
Amaç 3 A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3 
H.3 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer 

verilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Hedef

e 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlan
gıç 

Değeri 

202

4 

202

5 

202

6 

202

7 

202

8 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor Sıklığı 

PG-3.1.1 Okulda veya 

sınıfta iyileĢtirilen fiziki 
mekân sayısı 

70 2 3 4 5 6 7 6 ay 6 ay 

PG-3.1.2 Fiziki 

iyileĢtirmeye yönelik 
kurum ve kuruluĢlarla 
yapılan iĢbirliği sayısı 

30 1 2 3 3 3 4 6 ay 6 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf ve Okul Öncesi Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 *Okul binalarının dağınık yapıda olması 
*Okul bahçesinin çok büyük olmaması 
*Fiziki düzenlemelerde bazı ihtiyaçların maliyetinin yüksek olması 

Stratejiler 

S-1.1.1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık 
hava oyun alanları vb.) iyileĢtirilmesi için Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, kamu 
idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S-1.1.2 Okul öncesi eğitimde okul‐aile iĢ birliği, farkındalık geliĢtirme, 
bilgilendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 
S-1.1.3 Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında ödenek talebinde 
bulunulacaktır. 
S-1.1.4 Okul, aile ve çevre iĢ birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileĢtirilecektir. 

Maliyet Tahmini 65.000 TL 

Tespitler Okul ve sınıfların sürekli kullanımdan dolayı deforme olması 

Ġhtiyaçlar 
 Okul ve sınıfların fiziki açıdan bakıma ihtiyacının bulunması 
 Fiziki alan ve bahçe iyileĢtirmelerinde kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği 

yapılması 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Stratejik Amaç 4: Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği 

temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve 

temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 4: 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Amaç-4 A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef-4-1 H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

2023 
 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG- 4.1 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 
 

35 80 90 95 100 100 100 

PG- 4.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk 
ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 
 

35 40 50 60 70 80 90 

PG-4.3 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir 
faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 
 

30 60 65 70 75 80 80 
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Sorumlu Birim 

 
Tüm Sınıf Zümreleri 
 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Sosyal Kulüpler 

Stratejiler S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 
kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 
spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 
sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak 
kullanılacaktır. 
 

Riskler  Faaliyetlerdeki kazalar ve öğrenci yaralanmaları 
 

 
Maliyet Tahmini 

5000 TL 

 

4.: MALĠYETLENDĠRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme  

Stratejik planlama sürecinin önemli bir unsuru olan maliyetlendirme belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaĢmak için gerekli kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesini ve harcamaların 
önem sırasına göre gerçekleĢtirilmesini sağlamaktadır. Böylelikle kaynakların amaçlar 
doğrultusunda etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması mümkün olabilecektir.  

Bu kapsamda, belirlenen Stratejiler doğrultusunda gerçekleĢtirilecek faaliyet ve 
projeler ile bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiĢtir. Eylemlere iliĢkin tahmini 
maliyetler belirlenmiĢ, eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri oluĢturulmuĢ ve 
hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya konmuĢtur. Bu Ģekilde stratejik 
plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 5000 7000 10000 10000 15000 47000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 8000 10000 13000 15000 20000 66000 

Etkinlikler 3000 5000 7000 10000 13000 38000 

TOPLAM 16000 22000 30000 35000 48000 151000 
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

          Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik 
Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
          Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il 

ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
          Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 
toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 
yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
          Bu bağlamda; amaçlara ulaĢabilmek için oluĢabilecek riskler tespit edilerek gerekli 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  
 

Ġzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

ĠZLEME 
DEĞERLENDĠRME 

DÖNEMĠ 

GERÇEKLEġTĠRĠLME 
ZAMANI 

ĠZLEME 
DEĞERLENDĠRME 

DÖNEMĠ 
SÜREÇ 

AÇIKLAMASI 

ZAMAN 
KAPSAMI 

Birinci  
Ġzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz ayı 
içerisinde  

Göstergelerin 
gerçekleşme 
durumları hakkında 
hazırlanan raporun 
kurum müdürüne 
sunulması  

Ocak-
Temmuz 
dönemi  

Ġkinci  
Ġzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar  

Gösterge 
hedeflerinden 
sapmaların ve 
sapma nedenlerin 
değerlendirilerek 
gerekli Stratejilerin 
alınması  

Bir yıllık 
dönem  
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